





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Zlín
	Most
	Karlovy Vary
	Třebíč
	Žďár nad Sázavou
	Děčín
	Mariánské Lázně
	Opava
	Mladá Boleslav
	Nymburk




    Top lokality brigády

    	Česká Lípa
	Čestlice
	Olomouc
	Břeclav
	Tábor
	Jedovnice
	Jihlava
	Zlín
	Hranice, okres Přerov
	Kroměříž




    Top profese

    	Jeřábník / Jeřábnice
	Vedoucí servisu
	Školní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Dispečer / Dispečerka
	Kapitán / Kapitánka
	Pomocný pracovník / pracovnice ve stavebnictví
	Energetik / Energetička
	Operátor / operátorka v energetice
	Číšník / Servírka
	Údržbář / Údržbářka




    Top společnosti

    	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Česká pošta, s.p.
	Globus ČR, v.o.s.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	motivace zaměstnanců
	nárok
	přihlášení
	pracovní úraz
	mzdové účetnictví
	ukazatele
	náhrada
	trainee program
	těhotenství
	kolega





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/ka služeb zákazníkům
	Asistent / ka stavební přípravy. Plat až 60 000 Kč
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Soul Love Prague - Servírka / Číšník
	Prodavač prodejny TEDi - Praha - Hostivař (Ž/M)
	Kurýr (IČO/DPP) - rozvoz jídel - Dáme Jídlo - Praha
	Manažer/ka prodejny - Tezenis
	Obchodní zástupce - Chrudim, Blansko, Žďár nad Sázavou
	Obchodní konzultant FOTOVOLTAIKA Olomouc
	Obsluha v Brasileiru




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Specialista finančních služeb - Jihlava
	Obsluha čerpací stanice OMV K Horkám
	Valeo Auto - Operátor výroby  - VÍKENDOVÉ SMĚNY
	Amazon v Kojetíně hledá tebe - až 209 Kč/h*, svoz ZDARMA
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Stěhovací pracovník
	Účetní / Accounting Specialist
	Kuchař/ka v hostinci Zlatá Hvězda až 55 000 Kč
	Operátor výrobní linky, mzda 36.000 Kč, NP 30.000 Kč, stravenky (A235)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Práce za 160 Kč/h + 10% bonus - svoz z Mostu zdarma
	Obsluha v predajni  Bageterie Boulevard – Bratislava
	Operátor ve výrobě Kunovice
	Práce Po-Pá  - pouze ranní směny, mzda 26.000 Kč
	DISPEČER/KA / DISPONENT/KA dopravy pro polský trh
	Specialista prodeje v T-Mobile Turnov – plat až 45 tisíc
	Práce ve výškách, montážní práce
	Pasivní zákaznická linka VODAFONE - zákazníci volají Vám!
	Obsluha mořící linky
	Učitel-ka 1.stupně ZŠ




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















